表一  2012~2015年各设区市文化产业重点项目资金需求表

	项目

名称
	
	属地
	
	项目

属性1
	

	项目

业主
	
	建设

年限
	
	主管

部门
	

	建设内容

与进度
	

	投资规模（万元）

	总投资
	至2011年底已

累计完成投资额
	计划完成投资额

	
	
	2012年
	2013年
	2014年
	2015年

	
	
	
	
	
	

	投资构成（万元）

	总投资
	其中

	
	自有

资金
	财政性

资金2
	信贷

资金
	资本市

场融资
	利用

外资
	利用

台资
	其它

资金3

	
	
	
	
	
	
	
	

	按时序信贷需求情况（万元）

	年度信贷资金需求量
	2012年
	2013年
	2014年
	2015年

	
	
	
	
	

	项目单位联系人
	
	联系电话
	


注：

1、项目属性分为政府主导与非政府主导，其中以政府投资为主的基本建设类项目请填A、以政府投资为主的准经营性项目请填写B、非政府主导的经营性项目请填写C。

2、财政性资金包括各级公共财政投入资金，以及政府在文化资源、土地收益、其它实物资产等方面的投入。
3、其它资金包括民间融资和捐赠资金等。
表二  2012~2015年      市（管委会）文化产业重点项目资金需求汇总表

	项  目  类  别
	文化创意（含动漫游戏、工艺美术、广告）
	广播影视（含演艺娱乐、影视基地、演艺场所）
	新闻出版（含印刷、出版发行、版权交易）
	文化旅游
	文化会展
	公共文体

	各类项目数量（个）
	
	
	
	
	
	

	投资
规模
 （万元）
	总 投 资
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其
中
	自有资金
	
	
	
	
	
	

	
	
	财政性资金
	
	
	
	
	
	

	
	
	信贷资金
	
	
	
	
	
	

	
	
	资本市场融资
	
	
	
	
	
	

	
	
	利用外资
	
	
	
	
	
	

	
	
	利用台资
	
	
	
	
	
	

	
	
	其它资金
	
	
	
	
	
	

	年度信贷
资金需求
（万元）
	2012年
	
	
	
	
	
	

	
	2013年
	
	
	
	
	
	

	
	2014年
	
	
	
	
	
	

	
	2015年
	
	
	
	
	
	


     填报人：            联系电话：                   电子邮箱：
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